

# Årsredovisning

för

## Tiveda Vård och Behandling AB

559241-2042

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Esmail Ghotbi, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för Tiveda Vård och Behandling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva vård och behandling för vuxna med missbruksproblem.

Företaget är ett helägt dotterbolag till E Ghotbi Holding AB, org.nr 559222-6517, med säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	19 027	10 761	2 876	146
Resultat efter finansiella poster	5 082	2 690	1 026	93
Soliditet (%)	27	62	71	7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat 76,8% jämfört med föregående år. Anledningen till förändringen är att verksamhetens beläggning på vårdboendet har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	813 129	2 000 630	2 838 759
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		2 000 630	-2 000 630	0
Årets resultat			15 507	15 507
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 313 759</b>	<b>15 507</b>	<b>2 354 266</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 313 760
årets vinst	15 507
	<b>2 329 267</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 329 267
	<b>2 329 267</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 027 433	10 761 196
Övriga rörelseintäkter		364 183	104 791
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 391 616</b>	<b>10 865 987</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 893 507	-736 113
Övriga externa kostnader		-2 438 391	-2 267 871
Personalkostnader	2	-9 915 623	-5 131 272
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-58 429	-40 348
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 305 950</b>	<b>-8 175 604</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 085 666</b>	<b>2 690 383</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		522	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 848	-426
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 326</b>	<b>-426</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 082 340</b>	<b>2 689 957</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-5 050 000	-130 000
Förändring av överavskrivningar		-9 865	-46 659
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-5 059 865</b>	<b>-176 659</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 475</b>	<b>2 513 298</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 968	-512 667
<b>Årets resultat</b>		<b>15 507</b>	<b>2 000 630</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	244 649	278 447
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>244 649</b>	<b>278 447</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>244 649</b>	<b>278 447</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 139 476	1 775 975
Fordringar hos koncernföretag		0	185 000
Övriga fordringar		57 699	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		216 453	43 191
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 413 628</b>	<b>2 004 166</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 274 837	2 413 760
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 274 837</b>	<b>2 413 760</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 688 465</b>	<b>4 417 926</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 933 114</b>	<b>4 696 373</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 313 760	813 129
Årets resultat		15 507	2 000 630
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 329 267</b>	<b>2 813 759</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 354 267</b>	<b>2 838 759</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		85 296	75 431
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>85 296</b>	<b>75 431</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		211 950	76 447
Skulder till koncernföretag		4 379 373	1 674
Skatteskulder		381 929	710 520
Övriga skulder		544 505	604 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		975 794	388 844
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 493 551</b>	<b>1 782 183</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 933 114</b>	<b>4 696 373</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	15	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	333 223	144 000
Inköp	24 631	189 223
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>357 854</b>	<b>333 223</b>
Ingående avskrivningar	-54 776	-14 428
Årets avskrivningar	-58 429	-40 348
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-113 205</b>	<b>-54 776</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>244 649</b>	<b>278 447</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2024-06-15

*Esmail Ghotbi*  
Esmail Ghotbi